
МКОУ «Куватская СОШ» 

 14.10.2021 ПРИКАЗ 9/1 д.Куватка 

О внедрении целевой модели наставничества «Ученик-ученик» 

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области 

«Об утверждении региональной целевой модели наставничества» от 

24.12.2020г № 982 –мр, в целях исполнения мероприятий Национального 

проекта «Образование», региональных проектов «Успех каждого ребёнка», 

«Современная школа», «Молодые профессионалы». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МКОУ «Куватская СОШ» целевую модель наставничества 

«ученик-ученик» 

2. Назначить кураторами внедрения целевой модели наставничества 

«ученик-ученик» Хлыстову Наталью Ивановну, Панову Надежду 

Николаевну 

3. Утвердить: 

3.1.  «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в 

МКОУ «Куватская СОШ» на 2021-2024 учебные годы.  

(Приложение 1) 

3.2. Положение о наставничестве в МКОУ «Куватская СОШ» на      

2021-2024 учебный год (Приложение 2) 

3.3. Программу целевой модели наставничества «ученик-ученик» в 

МКОУ «Куватская СОШ» (Приложение 3) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы___________________________Часовитин Н.М 

 

 С приказом ознакомлены: 

Панова Н.Н_______________ 

Хлыстова Н.И______________ 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ 



ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575927 

Владелец Часовитин Николай Михайлович 

Действителен С 12.10.2021 по 12.10.2022 

 


